
 

 

VIENOŠANĀS Nr.1 

par 2021. gada 12. maija publiskā būvdarba līguma  Nr. DMV-21-131-lī “Par Meliorācijas 

novadgrāvja tīrīšanu, padziļināšana Maskavas ielā, Rīgā un caurtekas zem Kvadrāta ielas, Rīgā, 

pārbūvi” grozījumiem 

 

Dokumenta parakstīšanas datums ir pēdējā  

pievienotā droša elektroniskā paraksta un  

tā laika zīmoga datums (10.12.2021.) 

 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments, juridiskā adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga, 

LV-1010, Latvija, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90011524360, (turpmāk – Pasūtītājs) 

direktora p.i. Edija Pelša personā, kurš rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 2011. gada 1. marta  saistošo 

noteikumu Nr. 114 “Rīgas pilsētas pašvaldības nolikums” 110. punktu, Rīgas domes 2011. gada 18. 

janvāra nolikumu Nr. 92 „Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta nolikums” no vienas puses, 

un  

SIA “Bauskas meliorācija”,  juridiskā adrese: Bauskas iela 7A, Jelgava, LV-3001, Latvija, 

reģistrācijas Nr. 43603008321 (turpmāk – Izpildītājs) valdes locekļa Aivja Landmaņa personā, kas 

rīkojams uz sabiedrības statūtu pamata, no otras puses, bet abi kopā turpmāk tekstā – Puses, bet 

katrs atsevišķi – Puse, pamatojoties uz iepirkuma “Meliorācijas novadgrāvja tīrīšana, padziļināšana 

Maskavas ielā, Rīgā un caurtekas zem Kvadrāta ielas, Rīgā pārbūve” (identifikācijas Nr. RD DMV 

2021/19) (turpmāk – Iepirkums) rezultātiem, Izpildītāja iesniegto piedāvājumu Iepirkumā, 2021. 

gada 12. maija publiskā būvdarba līguma  Nr. DMV-21-131-lī “Par Meliorācijas novadgrāvja 

tīrīšanu, padziļināšana Maskavas ielā, Rīgā un caurtekas zem Kvadrāta ielas, Rīgā, pārbūvi” 

(turpmāk – Līgums) 3.15. un 7.2. apakšpunktu, un Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta 

Vides pārvaldes 2021. gada 07. decembra vēstuli Nr. DMV-21-3738-dv, Puses bez viltus, maldības 

un spaidiem, vienojas veikt šādus grozījumus Līgumā: 

 

1. Izteikt Līguma pielikumu Nr. 4 “Lokālā tāme Nr. 1” jaunā redakcijā, kas ir Līguma 

neatņemama sastāvdaļa. Līguma pielikums Nr. 4 “Lokālā tāme Nr. 1” šai vienošanai Nr. 1 

pievienots, kā atsevišķa teksta datne.  

 

2. Izteikt Līguma 4.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.1. Atlīdzība par šī līguma 1.1.punktā paredzēto Darbu tiek noteikta kā līgumcena –  

26882.35 EUR  (divdesmit seši tūkstoši astoņi simti astoņdesmit divi euro un 35 centi). 

Norādītā summa neietver pievienotās vērtības nodokli. Pievienotās vērtības nodokli 21% 

apmērā, kas sastāda – 5645.29 EUR (pieci tūkstoši seši simti četrdesmit pieci euro un 29 

centi), valsts budžetā maksā Pasūtītājs normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Līgumcenā 

iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar šī līguma izpildi. Avanss nav paredzēts.”. 

 

3. Papildināt Līgumu ar 4.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.5. Puses vienojas, ka šī līguma 4.1. apakšpunktā līgumcenas daļu, kas sastāda 2439.24 

EUR (divi tūkstoši četri simti trīsdesmit deviņi euro un 24 centi) bez pievienotās vērtības 

nodokļa 21% apmērā Pasūtītājs apmaksās Izpildītājam līdz 2022. gada 01. februārim. 

Pasūtītājam ir tiesības šajā līguma apakšpunktā atrunāto līgumcenas daļu apmaksāt 

Izpildītājam 2021. gadā.”. 

 

4. Izteikt Līguma 7.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.1. Šis līgums ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei. Šis līgums ir saistošs Pušu 

administratoriem, darbiniekiem un juridiskajiem tiesību pārņēmējiem.”. 

 

5. Pusēm ir saistošas visas Līgumā tām paredzētās saistības, kas nav grozītas ar šo vienošanos 

Nr. 1. 



 2 
 

* ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

6. Šī vienošanās Nr. 1 ir sastādīta elektroniski  latviešu valodā uz 2 (divām) lapām. Vienošanās 

Nr. 1 parakstīta ar drošiem elektroniskajiem parakstiem, kas satur laika zīmogus. Abpusēji 

elektroniski parakstītā vienošanās Nr. 1 glabājas pie abām Pusēm.  

 

7. Pušu rekvizīti un paraksti 

PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments 

Brīvības ielā 49/53, Rīga, LV-1010 

Tālrunis: 67012453 

e-pasts: dmv@riga.lv  

Norēķinu rekvizīti:  

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 

Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

NMR kods: 90011524360 

PVN reģ.Nr.: LV90011524360 

RD iestāde: Mājokļu un vides departaments 

RD iestādes adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga,  

LV-1010 

RD iestādes kods: 209 

Konta Nr. LV24RIKO0023300005050 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle 

Bankas kods: RIKOLV2X 

 

Direktora p.i. Edijs Pelšs* 

SIA „Bauskas meliorācija” 

Bauskas iela 7A, Jelgava, LV-3001 

Tālrunis: 26481529  

E-pasts: bauskas.melioracija@inbox.lv  

NMR kods: 43603008321  

PVN reģ.Nr.: LV43603008321 

Konta Nr. LV73RIKO0000083594070 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle 

Bankas kods: RIKOLV2X 

 

 

  

 

 

 

 

 

Valdes loceklis Aivis Landmanis* 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dmv@riga.lv
mailto:bauskas.melioracija@inbox.lv

